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Avon – Chester – Liverpool - Lancester –
Windermere – Gretna – Glasgow - Stirling –

Edinburgh - Giant’s Causeway – Belfast – Dublin

1. Gün - İstanbul - Londra

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dışhatlar Gidiş Terminali …. Kontuarı önünde buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport
işlemlerinin ardından, Pegasus Hava Yolları’nın PC1163 sefer sayılı uçağı ile saat 07:25’da Londra Stansted’e
hareket. Saat 09:25’de Londra Stansted’e varış.Pasaport , bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından varışımızla birlikte
tur aracımıza yerleştikten sonra ilk olarak Buckingham Sarayı'na doğru hareket ediyoruz. İngiliz Birleşik Krallık ve
İngiltere monarşisinin resmi idari merkezi olan bu sarayda kısa bir duraklama yapıyoruz. Sarayın ardından rotamızı,
Londra'nın adeta kalbi sayılan hareketli Piccadilly Meydanı'na çeviriyoruz. Burada geçireceğimiz serbest zaman
diliminde civardaki önemli noktaları keşfetme fırsatımız olacak. Bu kapsamda Leicester Meydanı, otantik Çin
Mahallesi (Chinatown), ünlü Tiyatrolar Bölgesi ve şık Regent Street göreceğimiz yerler arasındadır. Serbest
zamanın sona ermesiyle birlikte rehberimizin belirleyeceği saatte aracımızda oluyoruz. Geceleme otelimizde. Öğle
Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:Rehberin
belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama: Rota: Good Hotel London vb Rota:
Londra

2. Gün - Londra (Tam Gün Londra)

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra tur aracımızdaki yerimizi alıyoruz. Gerçek bir Londra deneyimine
yelken açıyoruz. Günün ilk rotası, başlangıç meridyenine ve Kraliyet Gözlemevi'ne ev sahipliği yapan, Londra'nın en
karakteristik semtlerinden biri olan Greenwich olacak. Buradaki ziyaretimizin ardından, Thames Nehri üzerinde
keyifli bir tekne yolculuğuna çıkıyoruz. Bu esnada tarihi Tower of London'a selam verip, görkemli Tower Bridge
'in altından geçerek şehrin ikonik manzaraları eşliğinde Westminster 'a ulaşıyoruz.Karaya çıktıktan sonra
yürüyerek keşfe devam edeceğiz. Bu kısımda Westminster Sarayı ve ünlü Westminster Abbey, sosyal medyada
da sıkça görülen atlı muhafızlara ev sahipliği yapan Parliament Street, hareketli Trafalgar Meydanı, National
Gallery ve canlı Covent Garden'ı göreceğiz. Elbette, bu keşif sırasında Londra'nın meşhur sokak ve mahalleleri de
yolumuz üzerinde olacak. Öğleden sonra ise, Dünya ‘nın en büyük ve en önemli kültür sanat merkezlerinden biri
olan British Museum'u görüyoruz. Ardından İngiltere'nin alışveriş nabzının attığı, meşhur Oxford Street'te
serbest zaman verilecektir. Serbest zaman sonrasında otelimize transfer olacağız. Geceleme otelimizde. Sabah
Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest
zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak
alınacaktır. Konaklama: Rota: Good Hotel v.b London Rota:Londra

3. Gün - Londra – Oxford – Bath – Cardiff

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra, ilk olarak Oxford'a doğru yola çıkıyoruz. Orta Çağ'dan kalma tarihi
binaları ve dünyaca ünlü üniversitesi ile tanınan Oxford, nehir kenarındaki konumuyla muhteşem bir doğal
atmosfere sahiptir. Şehir turumuzda; Harry Potter film serilerinde set olarak kullanılan Christ Church (Kilise), on iki
milyondan fazla eseri barındıran Avrupa'nın ve Birleşik Krallık'ın en eski ve en büyük kütüphanelerinden biri olan
Bodleian Kütüphanesi, Bilim Tarihi Müzesi, Hertford Köprüsü (Bridge of Sighs), Trinity Koleji ve Radcliffe
Camera gibi önemli yapıları göreceğiz. Öğle yemeği ve alışveriş için trafiğe kapalı olan Cornmarket ve Queen
Caddeleri'nde serbest zaman kullandıktan sonra Oxford 'a veda ediyoruz. Oxford'dan ayrılıp, doğal kaynakları,
zengin tarihi ve mimarisiyle Birleşik Krallık'ın en popüler ve UNESCO Dünya Mirası Listesi'ndeki
destinasyonlarından biri olan Bath'a hareket ediyoruz. Bu şehir, taş yapıları ve kendine has mimari özellikleriyle
ziyaretçilerini adeta üç yüz yıl geriye götürerek bir zaman tünelinde tarihi bir yolculuğa çıkarır. Şehre ismini veren,
dönemin zenginlerine ev sahipliği yapmış yarım daire şeklindeki Roma Banyoları'nı ziyaret edeceğiz. Ayrıca, şehrin
sembolleri haline gelen güneş ve ayı temsil eden The Circus ve Royal Crescent, ünlü yazar Jane Austen'ın
hayatından kesitler sunan ve muhteşem Bath manzarasına sahip Jane Austen Merkezi, dikey Gotik mimarinin
şaheseri Bath Manastırı ve hem mimari güzelliği hem de alışveriş imkânı sunan Stall Caddesi ile Avon Nehri'nin



manzarasına hakim Pulteney Köprüsü göreceğimiz yerler arasında. Bath'taki turumuzu tamamladıktan sonra
Galler'in başkenti Cardiff'e geçiyoruz. Cardiff şehir turumuzda, 2000 yıllık bir geçmişe sahip olan ve UNESCO
Dünya Miras Listesi'nde yer alan etkileyici Cardiff Kalesi ile başlıyoruz. Ardından Deniz Kızı İskelesi'ni ve
opera, bale gibi büyük sanatsal etkinliklere ev sahipliği yapan göz kamaştırıcı Millennium Binası'nı ziyaret
ediyoruz. Ayrıca Millennium Stadyumu'nu da görüp turumuzu noktalıyor ve otelimize transfer oluyoruz. Geceleme
Cardiff 'deki otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin
belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde
serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama:Celtic International Hotel v.b Cardiff Rota:Londra – Oxford
96 km– Oxford- Bath 132 km– Bath- Cardiff 91 km

4. Gün - Cardiff – Stratford Upon Avon – Chester – Liverpool

Sabah kahvaltısını otelde aldıktan sonra, romantik ve masalsı görüntüsüyle bilinen Stratford-upon-Avon'a doğru
yola çıkıyoruz. Avon Nehri üzerine kurulmuş olan bu şehir, dünya çapında en iyi oyun yazarı olarak kabul edilen
William Shakespeare'in doğum yeri olmasıyla ün salmıştır. Shakespeare'in ayak izlerini takip ederek edebiyat
tarihine keyifli bir yolculuk yapacağız. Shakespeare'in memleketinden ayrıldıktan sonra, rotamızı tarihi surlarla
çevrili, pek çok uygarlığa ev sahipliği yapmış, İngiltere'nin en turistik şehirlerinden biri olan Chester'a çeviriyoruz.
Chester'da masalvari görüntüsüyle şehrin simgesi haline gelen Chester Katedrali'ni ziyaret edeceğiz. Turizm
açısından büyük öneme sahip olan surları görecek ve şehrin bir başka sembolü olan Eastgate Saati ile şehir
turumuzu tamamlayacağız. Sıradaki ve son durağımız ise zengin sanatsal kültürü ve denizcilik tarihiyle öne çıkan
Liverpool. Liverpool turumuz sırasında, avlu şeklinde tasarlanmış Deniz Müzesi ve efsanevi müzik grubu The
Beatles Müzesi'nin de bulunduğu, Mersey Nehri kıyısında yer alan ve UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde
bulunan Albert Dock'u göreceğiz. Ayrıca Pier Head bölgesinde yer alan, üzerinde Liverpool şehrinin sembolü olan
mitolojik Liver Bird figürlerinin bulunduğu Royal Liver Building, dünyanın beşinci büyük katedrali ve en ağır
çanlara sahip Liverpool Katedrali'ni de ziyaret edeceğiz. Şehrin alışveriş merkezi Church Street ve şehir
merkezindeki açık hava müzesi görünümündeki alışveriş bölgesi Liverpool One görüldükten sonra otelimize
yerleşeceğiz. Geceleme, Liverpool veya civarındaki otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur
ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam
Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama:Ropewalks Hotel vb
Liverpool Rota:Cardiff – Stratford Upon Avon 163 km– Stratford Upon Avon - Chester 210 km– Chester- Liverpool 45
km

5. Gün - Liverpool – Lancester – Windermere – Gretna – Glasgow

Sabah kahvaltımızın ardından, İskoçya'nın hareketli şehri Glasgow'a doğru yola çıkıyoruz. Yolculuk esnasında,
karanlık geçmişiyle İngiliz tarihinde önemli bir yer tutan Lancaster şehrine uğrayacağız. Burada verilecek serbest
zamanda, rehberinizin tavsiyesiyle 2012 yılına kadar hem mahkeme hem de hapishane olarak hizmet veren ve
cadıların yargılandığı döneme tanıklık eden, bugün müze olarak kullanılan Lancaster Kalesi'ni ziyaret edebilirsiniz.
Dilerseniz, bu zamanı şehrin kendine has sokaklarında, lokal kafelerinde veya küçük alışverişlerle klasik bir İngiliz
şehrinin atmosferini soluyarak değerlendirebilirsiniz. Lancaster ziyaretinin ardından, İngiltere'nin en büyük ve en
derin gölüne ev sahipliği yapan Windermere bölgesine geçeceğiz. Özellikle 19. yüzyıldan itibaren tren hattının
buraya ulaşmasıyla İngiliz aristokrasisinin mesire yerine dönüşen bu bölge, tarihi dokusu ve doğal güzellikleriyle
unutulmaz manzaralar sunacaktır. Burada vereceğimiz serbest zamanın akabinde, 'aşkın kasabası' olarak bilinen
Gretna üzerinden Glasgow'a geçiş yapacağız. Varışımızı takiben gerçekleştireceğimiz Glasgow Şehir Turu'nda,
şehrin akademik simgesi Glasgow Üniversitesi, hayat damarı sayılan Clyde Nehri, ihtişamlı Glasgow Katedrali,
tarihi Merchant Meydanı ve alışverişin merkezi Buchanan Caddesi görülecek yerler arasındadır. Şehir turu
sonrası serbest zamanınız olacak ve rehberinizin bildireceği saatte otelimize transfer edileceğiz. Geceleme
Glasgow ‘daki otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:
Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:Rehberin belirleyeceği
yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama:Holiday Inn Express Hotel vb Glasgow Rota:Liverpool
– Lancester 94 km– Lancester - Windermere 48 km– Windermere Gretna 100km – Gretna – Glasgow 140 km

6. Gün - Glasgow – Stirling – Edinburgh – Glasgow

Sabah kahvaltısını otelimizde aldıktan sonra, İskoç tarihinin en kritik şehri olan ve "İskoçya'nın Anahtarı" olarak



bilinen Stirling'e hareket ediyoruz. Burada, İskoç tarihinin iki büyük savaşının yaşandığı Bannockburn meydanını
ve Cesur Yürek (Braveheart) filmine konu olan ünlü Stirling Köprüsü'nü ziyaret edeceğiz. Ayrıca, William
Wallace Anıtı ve görkemli Stirling Kalesi'ni panoramik olarak görme imkânı bulacağız. Stirling sonrası rotamızı,
İskoç mitolojisinin ve sanayisinin modern sanata yansıması olan devasa at başı heykelleri The Kelpies'e
çeviriyoruz. Bu sanatsal yapıları ziyaret ettikten sonra, yolumuza devam ederek İskoçya'nın, hatta Britanya
Adaları'nın belki de en güzel şehri olan başkent Edinburgh'a varıyoruz. Varışımızı takiben yapacağımız panoramik
şehir turunda, Holyrood Sarayı, şehrin siluetini belirleyen Edinburgh Kalesi, tarihi Royal Mile Caddesi, canlı
Princess Street, Üniversite Binası, ihtişamlı St. Giles Katedrali ve şehrin eşsiz manzarasına sahip Carlton
Tepesi görülecek önemli noktalar arasındadır. Turumuzun ardından, Edinburgh şehir merkezinde serbest zaman ve
alışveriş imkanı tanınacaktır. Serbest zaman bitiminde otelimize transfer olacağız. Geceleme Glasgow ‘daki
otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği
yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda
ekstra olarak alınacaktır. Konaklama:Holiday Inn Express Hotel vb Glasgow Rota:Glasgow – Stirling 43 km–
Stirling- Edinburgh 63 km – Edinburgh -Glasgow 75 km

7. Gün - Glasgow – Giant’s Causeway – Belfast – Dublin

Sabah kahvaltımızı otelimizde yaptıktan sonra, Britanya Adası'ndan ayrılıp İrlanda Adası'nın kuzeyine, Birleşik
Krallık'ın dördüncü ülkesi Kuzey İrlanda'nın başkenti Belfast'a geçmek üzere Cairnryan'a doğru yola çıkıyoruz.
Cairnryan'a varışımızın ardından, yaklaşık 2,5 saat sürecek bir feribot yolculuğu ile denizi aşacağız. İrlanda
maceramıza, adanın kuzeyinde yer alan ve UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde bulunan, Dev Geçidi veya Giant's
Causeway olarak bilinen doğal cenneti ziyaret ederek başlıyoruz. Benzersiz bazalt sütunlardan oluşan bu doğal
harikayı geride bıraktıktan sonra, tarihi keşfetmek üzere Belfast'a geçiyoruz. Belfast şehir turumuzda; görkemli
Belediye Binası, eğik duruşuyla dikkat çeken Albert Saati, hareketli High Street, meşhur Titanik Anıtı, canlı
St. George Pazarı ve tarihi Eski Katedral görülecek yerler arasındadır. Belfast'taki serbest zamanımızın ardından,
turumuzun beşinci ülkesi olan İrlanda Cumhuriyeti'nin başkenti Dublin veya çevresindeki otelimize transfer
olacağız. Geceleme Dublin veya çevresindeki otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur ücretine
dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:
Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama:The Glashaus Hotel v.b Dublin
Rota:Glasgow – Giant’s Causeway 275 km– Giant’s Causeway- Belfast 97 km– Belfast – Dublin 168 km

8. Gün - Dublin – İstanbul

Sabah kahvaltısını otelimizde aldıktan sonra, Dublin Şehir Turu'nu gerçekleştirmek üzere harekete geçiyoruz.
Turumuz, 1191 yılında inşa edilmiş ve ülkenin en büyük katedrali unvanını taşıyan St. Patrick’s Cathedral ile
başlıyor. Ardından, Oxford ve Cambridge örnek alınarak 1592'de kurulan ve İrlanda'nın en prestijli yükseköğretim
kurumu olan Trinity College Dublin'i ziyaret edeceğiz. Daha sonra, Victoria döneminden bu yana kentin en
popüler alışveriş merkezi olmayı sürdüren Grafton Street'te yürüyeceğiz. Turumuzun kültürel merkezi, pubları,
sanat galerileri ve restoranlarıyla İrlanda tarzı geleneksel eğlence yaşamını deneyimleyebileceğiniz Temple Bar
bölgesi olacak. Şehrin zarif mimari simgelerinden biri olan ve dünyanın en eski dökme demir köprülerinden sayılan
Ha’penny Bridge'i göreceğiz. Son olarak, 120 metrelik yüksekliğiyle O’Connell Caddesi'ne farklı bir görünüm
kazandıran ve ışığa göre farklı görüntüler sunan Spire of Dublin ile şehir gezimizi tamamlayacağız. Bu noktadan
sonra misafirlerimize serbest zaman verilecektir. Dublin Int. Havalimanı ‘na transfer oluyoruz. Check-in, Bagaj ve
Sonrasında Gümrük işlemlerimizi bitirerek Pegasus Hava Yolları ‘na ait PC1158Sefer sayılı Saat: 14:10 uçuşu ile
İstanbul ‘a olan uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. İstanbul Lokal Saati: 20.30 ‘da varıyor ve vedalaşıyoruz. Bir başka
seyahatte görüşmek dileği ile vedalaşıyoruz. Hoşça kalın… Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur
ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Rota:
Dublin Thames Nehri Tekne Turu, Otel Konaklama Vergileri , Turist Şehir Vergileri ve Lokal Rehberlikler
kişi başı : 150 GBP Misafirlerimiz, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı
aksatmayacağını ve buna istinaden lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio
sistem gibi oluşan giderlere ilişkin yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat
esnasında tur yetkilisine ayrıca ödeyeceğini peşinen kabul eder. Misafir bu konuda tam ve eksiksiz olarak
bilgilendirilmiştir



Tura Dahil Olan Hizmetler

* Pegasus Hava Yolları ile İstanbul –London , Dublin – İstanbul Uçuş Biletleri
* Yerel Ulaşım Hizmetleri
* Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
* 3 veya 4* Otellerde 2 Gece London veya çevresi , 1 Gece Cardiff, 1 Gece Liverpool, 2 Gece Glasgow ve 1 Gece
Dublin veya çevresi ile toplam 7 Gece oda kahvaltı dahil konaklama
* Gümrük Vergileri
* Programda belirtilen panoramik şehir turları
* Havalimanı vergileri ve servis bedelleri
* Londra Turu
* Oxford turu
* Bath Turu
* Cardiff Turu
* Stratford Upon Avon Turu
* Chester Turu
* Lancester Turu
* Windermere Turu
* Gretna Turu
* Strinling Turu * Edinburgh Turu
* Glasgow Turu * Giant’s Causeway Turu
* Belfast Turu
* Dublin Turu

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

* Müze ve ören yeri giriş ücretleri.
* Şehir vergileri
* Rehber tarafından organize edilen turlar
* Tüm kişisel harcamalar
* Öğle ve Akşam Yemekleri
* Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar.
* Şoför servis ücreti (Kişi başı 10 GBP)
* Yurtdışı çıkış harcı
* Yurtdışı seyahat sağlık sigortası

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Thames Nehri Tekne Turu, Otel Konaklama Vergileri , Turist Şehir Vergileri ve Lokal Rehberlikler - 150
GBP

Misafirlerimiz, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna
istinaden lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere
ilişkin yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine
ayrıca ödeyeceğini peşinen kabul eder. Misafir bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

- Tur esnas?nda programda bulunan tüm ülkelerde al??veri? ve harcama yap?labilmesi için , Euro
bulundurmam?z yeterlidir.Yerel para birimi kullan?lan bölgelerde Rehber para çevrilmesi



konusunda yard?mc? olacakt?r.
- Gezi süresince rahat yürüyü? ayakkab?s? veya spor ayakkab? tercih edilmelidir. Gece için yan?n
?za h?rka v.b bir k?yafet bulundurman?zda fayda vard?r.
- Turlar?m?zda günlük olarak koltuk planlamas?nda rotasyon(koltuk de?i?imi) uygulamas? yap?
lmakta olup , sabit koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez.Koltuk de?i?imleri araç rehberi taraf?ndan
organize edilir.
- Yurtd???ndan Türkiye’ye giri? yaparken e?ya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 3 gün
konaklama zorunlulu?u vard?r.
- Yurtd???ndan Türkiye’ye giri? yaparken free shop al??veri? limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü ?
çecekler: 1 litre Alkollü içki (%22’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, ?arap ve ?ampanya hariç) ,
Alkollü ?çecekler: 2 litre Alkollü içki (%22’den az alkol içeren alkollü içkiler, ?arap ve ?ampanya
dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bak?m Ürünleri: 5 adet , Çikolata ve ?ekerleme: 2 kg
,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg
- Tur program?nda Rehberler hava ve yol ?artlar?na ba?l? olarak , programda belirtilen heryeri
göstermek ?art? ile program ak???nda de?i?ilik yapabilirler.
- Tura kay?t yapt?ran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakk? vard?r.Tur tarihine
30 günden az kalmas? durumunda %30 ceza , 20 gün ve daha az kalmas? durumunda %100 ceza
uygulan?r.Kat?l?mc? iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye’den ki merciler den al?nan hastane
raporu,i? yeri izin belgeleri v.b evraklar , Türkiye d???ndaki konaklayacaklar? otel ve alacaklar?
hizmetlerin iptalinde maalesef kabul görmemektedir.
-Tur Program?m?z minumum 25 ki?i kat?l?m ?art? ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli kat?l?m
sa?lanamad??? takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kak???na 20 gün kalad?r. Kat?l?m yetersizli?i
nedeniyle ?ptal edilen tur Viyatravel taraf?ndan bildirilecektir.
-Tur program?nda isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildi?i ve/veya ayn? destinasyon için
seçenekli bulundu?u durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Viyatravel taraf?ndan
bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvas? vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla
mesafede kullan?labilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Viyatravel taraf?
ndan bilgi verilecektir
- 3 Ki?ilik odalar, otellerin müsaitli?ine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Ki?iye tahsis
edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Ki?ilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan olu?
maktad?r. ?lave yataklar. Açma-kapama ve coach bed olarak adland?r?lan yataklardan olu?tuklar?
için Tur kat?l?mc?s? 3. Ki?i ve/veya çocuk rezervasyonlar?nda odalarda ya?anabilecek s?k???kl?
k ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmi? say?l?rlar. Çocuk indirimleri 2 yeti?kin yan?nda kalan
–ya? grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur program?nda dahil olan hizmetlerden Otelde al?nan Kahvalt?lar, bulunulan ülkenin kahvalt?
kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvalt? olarak adland?r?lan tereya??, reçel,
ekmek, çay veya kahveden olu?an s?n?rl? bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis
edilmi? ayr? bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dahil olan panoramik ?ehir turlar?, ?ehirlerin genel tan?t?m? için düzenlenen ve araç
içinden rehber anlat?m?yla panoramik olarak yap?lan müze, ören yeri giri?lerini içermeyen en fazla
2-3 saatlik turlard?r. Panoramik turlar, programda belirtilen di?er turlar da dahil olmak üzere, tura
denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler taraf?ndan gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya
her hangi bir etkinlik nedeniyle kapal? yollar sebebiyle gerçekle?medi?i takdirde, veya hava ?artlar
? nedeniyle turun yap?lmas? imkans?z hale geldi?i durumlarda bahse konu turlar?n yap?lamamas
?ndan Viyatravel sorumlu de?ildir. Baz? turlar kapal? yollar veya araç giri?ine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dahilinde toplu ta??ma veya yaya olarak yap?labilir.
- Seyahat esnas?nda karayolu ile geçi? yap?lan gümrük kap?lar?nda bekleme süresi standartlar?
a?abilir, bu bekleme sürelerinden kaynakl? ya?anan olumsuzluklardan Viyatravel sorumlu
tutulamaz.
-Ekstra turlar , servis ald???m?z yerel Viyatravel taraf?ndan en az 20 ki?i kat?l?m ?art? ile
düzenlenmektedir. Yeterli say? sa?lanamad??? takdirde geziler yap?lamamaktad?r veya ekstra



gezi fiyatlar?, içerik, kullan?lacak araç kat?l?mc? say?s?na göre de?i?iklik göstermektedir. Ayr?ca
turlar?n günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin aç?k/kapal? olma durumlar?
na ve hava ?artlar?na göre rehber taraf?ndan de?i?tirilebilir.
- Ekstra turlar kat?l?mc?n?n iste?ine ba?l? olup zorunlu de?ildir. Tur esnas?nda düzenlenen ekstra
turlara kat?lmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi
kabul etmi? say?l?rlar. Bu yolcular ekstra tur ba?lamadan yol üstü dinlenme tesisine b?rak?l?p,
turun tamamlanmas? ard?ndan b?rak?ld?klar? noktadan al?n?rlar.
- Uçakl? turlara kat?lan ki?iler için yap?lmas? gereken Check-in ve boarding i?lemleri ki?isel i?
lemler olup, misafir taraf?ndan uçu? öncesinde havalimanlar?nda ilgili havayolu kontuarlar?nda
yada on-line olarak havayolu firmalar?n?n internet sitelerinden yap?lmas? zorunludur.
- Tura kat?l?m için Viyatravel taraf?ndan bildirilen saatlerde belirtilen havaalan?nda haz?r
bulunmayan, check-in ve boarding i?lemlerini zaman?nda yapt?rmayan, check-in ve boarding i?
lemlerini zaman?nda yapt?ran ancak uça?a binmeyen ki?ilerin uçu?u gerçekle?tirememelerinden
Viyatravel sorumlu de?ildir. Uça?? kaç?ran ki?ilerin tura dahil olmalar? için gerekli olacak gidi?-
dönü? yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair olu?acak tüm masraflar
kendilerine aittir.
- Viyatravel, hava yolu ile yolcu aras?nda arac? kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir.
Tarifeli ve özel uçu?larda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçu? öncesinde saatler de?i?ebilir.
Viyatravel, bu de?i?iklikleri en k?sa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat de?i?me riskini
kabul ederek geziyi sat?n alm??t?r. 0-2 ya? aras? çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli
ödemezler.
-Turlar?m?zda Kullan?lan Araç Tipleri Ki?i Say?lar?na göre a?a??daki ?ekilde s?n?fland?r?l?r.
Her turumuzda bulunan ki?i say?s?na göre a?a??da bulunan araç tipleri tayin edilir.
Otobüsler: (25 - 46 Ki?i Say?lar?nda Kullan?l?r) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN
Cityliner/Tourliner -*Temsa Safir/Maraton *Man Fortuna
Midibusler: (17 - 24 Ki?i Say?lar?nda Kullan?l?r) *Isuzu Turkuaz , *Otokar Mega
Minibusler: ( 16’ya kadar Ki?i Say?lar?nda Kullan?l?r) *Vw Volt , *Mercedes Sprinter
-Tüm misafirler, yukar?da belirtilen maddeleri kabul ederek turun sat???n? gerçekle?tirmi? say?l?r
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Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363
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Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 21:23 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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